Themenwelt > Gutscheine > WohlfUhlen in lhrem Zuhause > 64479

64479 Kassettendecke

Material

oV

-
L-A'.L.L':

PROFESSIONAL

Kassettendecke mit Daunenfiillung - Die Solide, Hulle: feine Einschitte, 100% Baumwolle, Verarbeitung: 3 cm
Innensteg, mit Biese, Fullung: weiBe neue Daunen und Federn, Klasse 1, 60% Daunen/40% Federn

Artikelpflege

WX B A

Mehr Daune bedeutet auch ein Mehr an Schlafkomfort.
Diese solide Decke mit kuschelig warmen Schlafgefihl ist

weich und anschmiegsam

Varianten

Bezeichnung

Kassettendecke
4x6 Kammern

Kassettendecke
4x6 Kammern

Kassettendecke
4x6 Kammern

Kassettendecke
6x6 Kammern

Kassettendecke
6x7 Kammern

Kassettendecke
8x7 Kammern

Im Waschekrone-Onlineshop

GroBe

135/200 cm

135/220 cm

155/220 cm

200/200 cm

200/220 cm

240/220 cm

Fullgewicht

WeiB3

WeiB3

WeiB

WeiB

WeiB

WeiB3

Farbe

1 Stk

1 Stk

1 Stk

18tk

1 Stk

1 Stk

https://www.eccel-professional.it/de/themenwelt/gutscheine/wohlfuehlen-in-ihrem-zuhause/64479

Bei Fragen zu unseren Produkten oder dem Bestellprozess
hilft Ihnen unser Team im Innendienst gerne weiter:
® +49 7333 804-810 ™ verkauf@waeschekrone.de

Seite 1 von 1
Eccel Professional GmbH / Srl,1-39100 Bozen - Bolzano www.eccel-professional.it

VPE Preis

pro 1 Stk 189,00 €
pro 1 Stk 229,00 €
pro 1 Stk 269,00 €
pro 1 Stk 329,00 €
pro 1 Stk 359,00 €

pro 1 Stk 455,00 €

Bruttopreise inkl. gesetzl. MwSt.

Produkt gespeichert am 18.05.2024 16:23:58 Uhr
Verbindliche Preise finden Sie im Webshop


https://www.eccel-professional.it/de/themenwelt/gutscheine/wohlfuehlen-in-ihrem-zuhause/64479
mailto:verkauf@waeschekrone.de
https://www.eccel-professional.it

