

Themenwelt > Gutscheine > Wohlfühlen in Ihrem Zuhause > 64479

64479 Kassettendecke



Material

Kassettendecke mit Daunenfüllung - Die Solide, Hülle: feine Einschütte, 100% Baumwolle, Verarbeitung: 3 cm Innensteg, mit Biese, Füllung: weiße neue Daunen und Federn, Klasse 1, 60% Daunen/40% Federn

Artikelpflege









Mehr Daune bedeutet auch ein Mehr an Schlafkomfort. Diese solide Decke mit kuschelig warmen Schlafgefühl ist weich und anschmiegsam



٠,			
Vá	arıa	nter	١

Bezeichnung	Größe	Füllgewicht	Farbe	VPE	Preis
Kassettendecke 4x6 Kammern	135/200 cm	Weiß	1 Stk	pro 1 Stk 189,00 €	
Kassettendecke 4x6 Kammern	135/220 cm	Weiß	1 Stk	pro 1 Stk 229,00 €	
Kassettendecke 4x6 Kammern	155/220 cm	Weiß	1 Stk	pro 1 Stk 269,00 €	
Kassettendecke 6x6 Kammern	200/200 cm	Weiß	1 Stk	pro 1 Stk 329,00 €	
Kassettendecke 6x7 Kammern	200/220 cm	Weiß	1 Stk	pro 1 Stk 359,00 €	
Kassettendecke 8x7 Kammern	240/220 cm	Weiß	1 Stk	pro 1 Stk 455,00 €	

Bruttopreise inkl. gesetzl. MwSt.

Im Wäschekrone-Onlineshop

https://www.eccel-professional.it/de/themenwelt/gutscheine/wohlfuehlen-in-ihrem-zuhause/64479

Bei Fragen zu unseren Produkten oder dem Bestellprozess hilft Ihnen unser Team im Innendienst gerne weiter: